EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº- 000348/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000150/2024: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000348/2024, Pregão Eletrônico nº 000150/2024, objetivando o Registro de
Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PESADOS PARA CONSTRUÇÃO,
levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 09 de
janeiro de 2025, declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório
as empresas CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA no lote 30 no valor
total de R$ 5.144,80, EXTREMA PAPER OFFICE LTDA nos lotes 11, 27, 32 e 33
no valor total de R$ 109.050,00, GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA nos lotes 6, 28, 29, 31 e 37 no valor total de R$ 145.260,00, GUARAIUVA
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA nos lotes 3, 5, 7, 8, 10, 14, 18, 23, 24,
25, 35 e 39 no valor total de R$ 646.724,60, LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA ME no lote 16 no valor total de R$ 3.668,00, MADEIREIRA
BRAÚNA LTDA - ME nos lotes 1, 34 e 38 no valor total de R$ 31.741,40,
MINERADORA BARBOSA GRESPAN LTDA nos lotes 2, 4, 9, 21, 22 e 26 no valor
total de R$ 844.270,30 e VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES
LTDA EPP nos lotes 12, 13, 15, 17, 19, 20 e 36 no valor total de R$ 613.167,00,
totalizando R$ 2.399.026,10 (dois milhões trezentos e noventa e nove mil vinte e
seis reais e dez centavos). Mais informações, através do endereço eletrônico
licitações do Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,09 de
janeiro de 2025.